270

proxima Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo LXX. Nono.  
Rzeszycka Capiteo Premboulen' Cedet.  
Una cum Oblata Consensus.

Comparans personaliter coram Officiariis et Sententiis factis et  
Capiteo Premboulen' Intra Obiitua Rzeszycka  
et Intra Joannis Rzeszycki Consensus relicta bona dano  
mente et corpore opus a Terminis diffinitibus sub jurisdictione  
dictorumque quibusvis propriis et competens recedens p[ro]p[ri]e  
tate et dano dano factis et Capiteo Premboulen' quoad actus  
p[ro]p[ri]os attinet de ut dicitur ac bonis suis generatis  
sub statutis et plenarie incorporandis et sub iudicio palam  
libere publicis per exp[er]t[um] v[er]it[ate]m. Quia ipsa videndo  
sub Consensus dano Regis et dano ad cedendum de infractis  
bonis sibi Regis collatis. De omni et integro iure dano ad  
ut dicitur sibi Regis super bona Villam dano Regis et dano  
Byzow et Oryzow in Terra Habuend' Palatinatu Ruffis  
consistens dano. Tum de iudicio bonis Villam dano  
Byzow et Oryzow. Privilegiis quibusvis super eadem  
bona collatis et sibi Regis dano. Summis quibusvis in  
iudicio bonis dano quibusvis herede dano eodem dano de p[ro]p[ri]e  
dis latore. Comparata eorundem bonorum Intra p[ro]p[ri]e et  
tione dano pacificas in huius p[ro]p[ri]e et dano  
tinuata p[ro]p[ri]e. Cum omni p[ro]p[ri]e dano dano p[ro]p[ri]e  
etale Competentia et p[ro]p[ri]e quavis. Cum dano et  
Intra Privilegiis et dano originalis dano p[ro]p[ri]e  
inter dano p[ro]p[ri]e et dano et Consensus p[ro]p[ri]e  
bus p[ro]p[ri]e clausulis articulis dano p[ro]p[ri]e

ROH

in Universum sub bonorum quorum supradictorum vilitatibus  
et summa in usque heredes fructibus proventibus reddi-  
tibus emolumentis obuentibus. Tum agris pratis Cam-  
pis pasuis sylvis Nemoribus indagationibus subiectis Venet-  
tibus Menus baynis maynis et parvis piscinis laubis par-  
tibus fluminibus fontibus aquarum decursibus  
hortis pomariis apertis opum melliferis curis et pedit  
vitis vitis; horti horti; molendinis Tabernis Structuris  
edificiis quibuslibet subiectis (inter omnes hostularis Angulibus  
in eodem bonis de gentibus conung. Labibus censibus adibus  
Vecturis muris officis et obsequiis quibuslibet annexis et  
pertinentiis generaliter Universis. Nichil ex praemissis Juris Domini  
proprietatis ac cuiusvis Competentis et prerogativa pro de  
Regente eiusque heredibus aut propriam alius reservans seu exprop-  
riens. Verum ita late longe circumferenti abque prout prefatum  
bono hereditas de in his actis et limitibus ab antiquo ex ten-  
dit et posseditur, et prout eadem bona ipsemet Regens tenuit ha-  
bit et possidebat tenere habere et possidere debuit ipsamque  
legem conservabant in eadem servabant. Idem ex parte et  
defacto Magus Raphaeli Malowiecki Copnes Tremboules  
et Teresius de Dembiary Conybus (excepta ab ipso praemissis  
plenaria et sufficienti satisfactione) cedat et concedentur pro-  
ut cedat et concedentur praesentibus. Omnes et integros suos suos  
sibi ad praemissa bona servans in personalia eorum Regem Ma-  
lowiecki Conybus totaliter plenarie transulit transfudit et  
incorporavit. prout transfert transfudit et incorporat praesentibus  
In quibus quidem bona supradicta praemissa quae praesentibus per se  
Regem cessat eadem Regens prefatus Magus Cedhor unicus  
ratione et defacto coram officio praesentibus dat et admittit re-  
ca

conditum servent ad ea illudque personas Justor Raphael  
 de Maloune hinc Capres Nunc Tremboulet et Therese de  
 Lembrany Congund transfere a plenane transfundere.  
 Quod quidem sedes Junge transfuda postquam Cora Hinc  
 quibusque Regni authentica facta et recognita fuerit  
 Nos eam latam et gratam habitum sumus. Quis quid et pro  
 nos sentit Condendy Nos vigore. In primis atas villas cu ob  
 agris pratis Campis hortis pasuis flumis stagnis molen-  
 nis Tabernis fructibus proventibus emumentis et aliis Co-  
 lonis eorum. laboribus ac censibus sub quibus attineret et per-  
 tineret antiquitatem eodem spectantem ipsa Congebant in totum  
 tam communiter quod dividim tenebunt habebunt et possidebit  
 ad optem a Nos dicit sine aliis dicitis eod tempore. Pro-  
 mittere pro Nobis et serenissimis Nostri Nos non esse Nos  
 serenissimis duces nostros in vatos Congebant ab vobis et paucis  
 possit ne dicitur bonos amicos amovendi postestatem au-  
 piam daturat sed salubrem et integritatem ad utilitatem conserva-  
 turis. quod etiam serenissimis duces Nos stabunt. Ratione  
 cum ad utilitatem si bona eius summus antiquis onerata  
 sunt, eam summus potem quod ex parte Regis remittenda vene-  
 rit vobis ac Republice remittere ac condonare tenebuntur  
 si vero a summis libera est. Quadruplice proventibus quarta  
 Raul gustannis in fone tenebuntur. Cunctis Nos Regem  
 ab Republice dicitur Catholice salutis manentibus. In curis  
 ra frem fontes manu Nos dicitur dicitur Regni Communi  
 in summis. Dat Parisius die XX mensis Martii A. D.  
 MDCCLX. Regnos Nos in Polonus et hinc Anno.  
 1666 et Catommis Rex. Joannes dux Bykonis Polonus.  
 dicitur dicitur mansuetudine Nos Regni  
 Eadem eundem Quietat.

Com.